1

证券代码：601016       证券简称：节能风电         公告编号：2024-070

转债代码：113051       转债简称：节能转债

债券代码：137801       债券简称：GC 风电01

债券代码：115102       债券简称：GC 风电 K1

中节能风力发电股份有限公司

2024 年第三季度发电量完成情况公告

根据中节能风力发电股份有限公司（以下简称“公司”）初步统

计，现将公司 2024年第三季度发电量完成情况披露如下：

截至2024年 9月30日，公司累计完成发电量919,038万千瓦时，

较上年同期增长 1.37%，数据详情如下：

发电类型

发电量（万千瓦时）

2024年

1-9月

2023年

1-9月

同比

（%）

2024年

7-9月

2023年

7-9月

同比

（%）

风电

其中：陆上风电 862,629 857,052 0.65 266,045 253,031 5.14

海上风电 56,409 49,556 13.83 14,466 12,817 12.86

合计 919,038 906,608 1.37 280,511 265,848 5.52

特此公告。

中节能风力发电股份有限公司

董 事 会

2024年 10月 9日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担法律责任。